
 

 

 RİZE TOBB FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ÖDÜL YÖNERGESİ 

 
AMAÇ   : Öğrencilerimizin akademik, sosyal,bilimsel  ve kültürel yönden gelişimlerini 
sağlamak, motivasyonlarını arttırmak. 
KAPSAM: Bu yönerge okulumuzda öğrenim gören tüm öğrenci ve çalışanları kapsamaktadır. 
ÖDÜLLENDİRECEK MAKAM: Okul Müdürlüğü ve Aile Birliği 

 
ÖDÜLLENDİRME ESASLARI 

 
A- OKUL DÜZEYİNDEKİ FAALİYETLERDE ÖDÜLLENDİRME 

1- Okul içinde yapılan sosyal, kültürel,bilimsel ve sportif faaliyetlerde derece alan 
öğrenci, sınıf ve takımlar, 

2- Okulda sınıf düzeyinde yıl sonu notu itibarı ile ilk 3’e giren öğrenciler, 
3- Öğretim yılı sonunda yapılacak değerlendirme sonucunda okul genelinde en çok kitap 

okuyan 3 öğrenci, 
4- İl genelinde yapılacak olan Başarı Değerlendirme sınavında sınıf düzeyinde ilk 3 

derecede yer alan öğrenciler, PLAKET ve DİĞER MADDİ(kitap,gezi,yemek,vb) 
ödüllerle  ödüllendirilecektir. 
 

B- İL-BÖLGE-ÜLKE DÜZEYİNDEKİ BAŞARILARIN ÖDÜLLENDİRİLMESİ: 
1- İl düzeyinde yapılan sosyal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerde bireysel olarak 

derece alan öğrencilere BAŞARI BELGESİ ve DİĞER MADDİ ÖDÜLLER, Takım halinde 
derece alan öğrencilere MADALYA ve DİĞER MADDİ ÖDÜLLER ile 
ödüllendirilecektir. 

2-  Bölge ve Ülke düzeyinde yapılan sosyal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerde 
Bölge düzeyinde derece elde edenler GRAM ALTIN ve BAŞARI BELGESİ, ile 
ödüllendirilecektir. 

3- Üniversite  Sınavlarında Türkiye genelinde ilk 1000’de yer alan öğrenciler ÇEYREK 
ALTIN, ilk 5000’e giren öğrenciler ise GRAM ALTIN ile ödüllendirilecektir. 

4- İl, Bölge ve Ülke düzeyinde yapılan faaliyetlerde derece alan öğrenci ve takımları 
çalıştıran personel okul müdürlüğümüzce TEŞEKKÜR belgesi ile ödüllendirilerek, 
BAŞARI belgesi için üst makamlara teklif edilecektir. 

 
YÜRÜTME : Bu yönerge 2023-2024 Eğitim ve öğretim yılında Kasım ayından itibaren 
uygulanacaktır. 
 
Fatma MERTAYAK           Umut İPEKÇİ             Mustafa SEVİNDİK             Elif Sena ÖZBEK 
Müdür Başyard.               Öğretmen                 Aile Birliği Bşk.                       Öğrenci Tem. 
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